Et nominationem a dicta Maria Theresia Regina Apostolica nobis de 
persona ad dictam Ecclesiam cathedralem Munkacsiensem per Nos, ut prae
fertur, erectam a primaeva illius erectione et institutione huiusmodi, ut peti
tur, vacantem factam, et ad illam per nos propediem dicta Apostolica aucto
ritate promovendam, prout etiam nominationem quae ab eius in praedicto 
Hungariae regno successoribus praedictis Romano Pontifici pro tempore

existent! infra tempus a iure praefixum de persona idonea ad dictam Eccle
siam episcopalem Munkacsiensem per Nos, ut petitur, erectam et pro tem
pore vacantem fieri debebit, pari prorsus modo, quo ad nominationem huius- 
modi Episcopi aliarum cathedralium Ecclesiarum in dicto regno existentium 
a Sede Apostolica praefata praefici consueverunt, eadem Apostolica auctori
tate nunc ac etiam perpetuo admittimus; cum ea tamen lege, quod tam Epis
copus in dicta ecclesia cathedrali Munkacsiensi per Nos, ut praefertur, erecta, 
et a primaeva illius erectione huiusmodi, ut praefertur, vacante, primo insti
tuendus, quam eius in Ecclesia cathedrali per Nos, ut praefertur, erecta 
huiusmodi successores omnes nullo umquam tempore ordinariae iurisdictioni 
Ven. fratris nostri moderni et pro tempore existentis Episcopi Agriensis 
praeiudicium aliquod inferre praesumat.

Sed iurisdictionem suam ordinariam in clerum dumtaxat et populum 
Ruthenorum graeci ritus uniti aliosque qui eosdem ritus et unionem sequun
tur, et degunt tam in civitate Munkacsiensi praedicta per Nos episcopali ti
tulo, ut praefertur, decorata, quam in aliis praedictae Agriensis dioecesis parti
bus, simpliciter exercere valeant, exacte servantes et adimplentes decreta omnia 
Congregationis Venn, fratrum nostrorum S.R.E. Cardinalium de Propaganda 
Fide hactenus edita vel edenda quoad Graecos qui cum Latinis immixti vi
vunt, quique huic novae provisioni non obstent. Et insuper non solum in dic
ta ecclesia cathedrali Munkacsiensi per Nos, ut prafertur, erecta, et a prima
eva illius erectione huiusmodi vacante primo, ut praefertur, instituendum 
Episcopum, verum etiam omnes alios ad eamdem Ecclesiam Munkacsiensem 
graeci ritus uniti huiusmodi per nos, ut praefertur, erectam dicta Apostolica 
auctoritate ad nominationem huiusmodi promovendos, tam in eorum institu
tione, quam in singulis quibusvis annis, vita comite, fidei professionem a fel. 
ree. Urbano PP. VIII, etiam Praedecessore nostro, pro Graecis unitis prae
scriptam emittere coram personis sui cleri aut capituli in dignitate ecclesia
stica insigniori constitutis, eamque scriptis traditami propriaeque manus ea- 
rundem personarum subscriptione et sigillo munitam ad pro tempore exi- 
stentem Viennae Nuntium Apostolicum transmittere omnino teneri; quam
que sic emissam ipse Nuntius Apostolicus ad Congregationem Venn, fratrum 
nostrorum eiusdem S.R.E. Cardinalium rebus consistorialibus propositam 
perferri curabit, eadem Apostolica auctoritate pariter perpetuo statuimus et 
decernimus.